64006295 16/05/2014 11:05:01

COMUNE DI MOENA

Piaz de Sotegrava n. 20

DETERMINAZIONE N. L% REGISTRO GENERALE

ASSUNTA IN DATA 1§ § [0 14

TITOLO I : SPESE IN CONTO CORRENTE

FUNZIONE 08 : FUNZIONINEL CAMPO DELLA VIABILITA’ E TRASPORTI
SERVIZIO 01 : VIABILITA’, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZ] CONNESSI
INTERVENTO 02 : ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME

OGGETTO: ACQUISTO TESTE DI SNODO PER RILEVATORE OTTICO E PER
DISPOSITIVI FOTOGRAFICI VELOBOX 512D.

CIG ' XELOENESSA
IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA

PREMESSO che, la sicurezza stradale sul territorio € uno degli obbiettivi fondamentali previsti
dal’Amministrazione Comunale di Moena nellambito del proprio programma, al fine di
salvaguardare tanto l'incolumita delle persone e dei mezzi transitanti sia la regolarita del traffico
finalizzata ad una maggiore vivibilita e tranquillita del territorio;

RICORDATO, infatti, che i sinistri stradali causati dall’alta velocita sono una delle principali cause
di decesso in ltalia;

VISTO il verbale di Deliberazione Consei degli Ombolc n. 99/2013 del Comun General de Fascia in cui si
regolarizzava I' acquisto del sistema AUTOVELOX 512D;

RITENUTO inoltre, di dover acquistare “KIT con testa a snodo per il rilevatore ottico” per il
posizionamento dellAUTOVELOX MOD. 512D, negli appositi “contenitori velo box”, presenti sul
territorio Comunale;

CONSIDERATO che tale prodotto e incluso in specifica sottocategoria di metaprodotto sul
catalogo del M.E.P.A.

RITENUTO Tl'articolo “KIT BIDIREZIONALE A SNODO?’ fornito dalla ditta “ELTRAFF S.R.L. Via T.
Tasso n. 46, 20863 CONCOREZZO (MB) rispondente alle esigenze del’amministrazione e fornito
ad un prezzo pit basso rispetto alle possibili alternative reperibili sul mercato elettronico.

Considerato che il contratto si riterra concluso mediante scambio di corrispondenza commerciale,
ai sensi dell'art. 21, comma 2, lett. h) e comma 4 della L.P. 19.07.1990, n. 23 e ss.mm. attraverso
I'utilizzo della piattaforma messa a disposizione da CONSIP s.p.a.;

Considerato che l'intervento risulta soggetto alla disciplina di tracciabilita dei flussi finanziari a
norma della legge n. 136 dd. 13.08.2010; '

Visto il Testo Unico delle leggi regionali sull'ordinamento contabile e finanziario nei comuni della
Regione Trentino Alto Adige approvato con D.P.G.R. 28.5.1999, n. 4/L e modificato con D.P.Reg.
. 01.02.2005, n. 4/L;



Visto il D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L;

RITENUTO, inoltre, di affidare I'incarico della fornitura del “KIT BIDIREZIONALE A SNODO" alla
ditta ELTRAFF S.R.L. Via T. Tasso n. 46, 20863 CONCOREZZO (MB), disponibile a fornire il
materiale descritto secondo le caratteristiche tecniche quali/quantitative nonché nei tempi richiesti
dall’Amministrazione, ed a condizioni economicamente vantaggiose per il Comune;

VISTO il bilancio 2014,

DETERMINA

Di incaricare, per quanto esposto in premessa, la Ditta ELTRAFF S.R.L. Via T. Tasso n. 46, 20863
CONCOREZZO (MB), per la fornitura di “KIT BIDIREZIONALE A SNODO”, avverso il corrispettivo di
Euro 425,78.- (IVA 22% e con trasporto compreso), cosi come indicato nel preventivo agli atti,
prot. 3509 del 14.05.2014;

Di stabilire che il contratto di fornitura verra stipulato mediante scambio di corrispondenza secondo
gli usi commerciali;

Di impegnare la spesa derivante dalla presente, pari ad € 349,00 + IVA, per un totale di due kit “tre
teste” Euro 851,56, al cap. 2205 del Bilancio 2014. corrispondente al Titolo |, Funzione 08,
- ~Servizio 01 Intervento 02, adeguatamente stanziato; -

- Di trasmettere l'originale della presente all’'Ufficio Segreteria per la raccolta ufficiale degli atti.

C
o

Ai sensi dell’art. 4, comma 4, della L.P. 30.11.1992, n. 23 e §s.mm., avverso la presente determinazione

SOno ammessi:

- ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento, entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 2 lett. b)
della Legge 06.12.1971 n. 1034 o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA

Arch./Dllio Albecto N
Ziloaye

i
5



Comune di Moena Provincia di Trento

Proposta di determinazione da sottoporre al segretario generale

OGGETTO: ACQUISTO TESTE DI SNODO PER RILEVATORE OTTICO E PER DISPOSITIVI
FOTOGRAFICI VELOBOX 512D

UFFICIO DELL’ISTRUTTORIA: Osservazioni:_
POLIZIALOCALE ¢ c—+a—sih—

(data) & // '

REGOLARITA' CONTABILE (art. 56, comma 1 L.R. 1/93 e s.m. e art. 17, comma 27 L.R. 10/98)
Osservazioni:

Capitolo <l S Stanziamento €
Gestione di competenza 2014 Impegnate €
Gestione residui . Impegno attuale
Disponibilita €
Impegno n. (YA

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio Ragioneria esprime parere favorevole sulla proposta di

determinazione, ed appone il proprio visto attestante la copertura finanziaria.

Moena, 15 185, 21 ! o
P <}l ResponsabijedellUffi i@agioneria
Dott€sa AmisiaGabriell

Fe .

Allegato alla determinazione del Segretario generale n % “\ del =

Wi ﬂﬁlﬁ@lﬂiﬁ)ﬂfl&&fﬂw

XE40EAG655A

e



APPARECCHIATURE ELETTRONICHE
PER IL CONTROLLO
E LA REGOLAZIONE DEL TRAFFICO

SPEED&TRAFFIC DETECTION TECHNOLOGIES

|
eLTrarrF: -
2] Comune di Moena

Comando Polizia Municipale

13 maggio 2014

Ns. Rif. n. 1428/14 AV/dv

Via T.Tasso, 46 - 20863 Concorezzo (MB) - ltalia

Tel. 039.6040268 r.a. - Fax 039.6041282 38035 MOENA (Tn)
Web: www.cltraff.com - E-mail: info@cltraff.com

Codice Fiscale 08625900157 - Partita IVA 00917650962

Iscr. Imp. Monza 35566 - Iscr. R.E.A. Milano 1237753

Oggetto: offerta per la fornitura di Kit teste a snodo

Con la presente Vi sottoponiamo ns. migliore offerta relativa alla
fornitura di quanto indicato in oggetto.

Teste a snodo per rilevatore ottico e per dispositivi fotografici
Consentono di posizionare velocemente le apparecchiature. Vengono messe a
punto al momento dell’installazione e in seguito non € pil necessaria alcuna
regolazione. Grazie ai blocchi rapidi si tolgono e si riposizionano le
apparecchiature velocemente.

Per ogni armadio sono necessarie tre teste, una per il rilevatore ottico due
per i dispositivi fotografici.

kit bidirezionale (3 teste) cad. € 334,00.=
+IVA 22%
Spese di spedizione a mezzo corriere espresso € 15.00.=
+1VA 22%

In attesa di Vs. comunicazioni in merito porgiamo distinti saluti.

SR A




